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جدیدترین جزئیات از کیا GT EV۶ ۲۰۲۲ برقی فاش شد احیای خودروی توپولینو فیات پس از ۶۰ سال 

کیا GT EV۶ جدید، قدرتمندترین این خودروسازی 
کُره ای است. 

نسخه جدید خودروی کراس اوور کیا EV ۶ این شرکت کره ای 
دارای پیشــرانه الکتریکی دو موتوره با قدرت ترکیبی ۵۷۷ اسب 
بخار و گشتاور ۵۴۶ پوند فوت است که در نتیجه شتاب صفر تا 
۱۰۰ کیلومتر در ساعت ۳.۵ ثانیه و حداکثر سرعت ۲۵۹ کیلومتر 
در ساعت است.اما آلبرت بیرمن، رئیس بازنشسته تحقیق و توسعه 
هیوندای موتور، که اکنون به عنوان مشــاور این شرکت خدمت 
می کند، قول داد که GT ۶ EV “یک GT واقعی خواهد بود”.

به گفته آلبرت بیرمن این ماشین برای پیست مسابقه نیست، بلکه برای سفر های طولانی طراحی شده است و سرعت خوبی را ارائه 
می دهد، در حالی که رانندگی لذت بخش است. GT ۶ EV از موتور های الکتریکی مشابه نسخه های با مشخصات EV ۶ معمولی 
استفاده می کند. این دستگاه همچنین دارای آخرین نسخه دیفرانسیل لغزش محدود e-LSD گروه موتور هیوندای است که قدرت را بین 
چهار چرخ متعادل می کند. باتری ۷۷.۶ کیلووات ساعتی EV ۶ را حفظ کرده و با راندمان mpkWh ۲.۷ دارای برد رسمی ۴۲۳ کیلومتر 
است؛ همانند سایر مدل های هیوندای، این خودرو قابلیت شارژ فوق العاده سریع را دارد و ۱۰ تا ۸۰ درصد شارژ آن ۱۸ دقیقه طول می کشد.
بیرمن می گوید که پلتفرم سفارشی E-GMP گروه هیوندای موتور برای یک خودروی پرفورمنس است و  این پلتفرم نیازی به 
تغییرات اساسی نداشت، زیرا می تواند این سطح از قدرت را تحمل کند. در حالی که پیشرانه و تنظیمات خودرو به روز شده است، تغییر 
طراحی GT ۶ EV نســبتا محدود است. یک کاپوت منحصر به فرد، سپر های جلو و عقب، یک اسپویلر کوچک در عقب، نزدیک 

کالیپر های ترمز و رینگ های آلیاژی ۲۱ اینچی ویژه وجود دارد. در داخل دستگاه، صندلی های سطلی با جنس جیر است.

جدیدترین گزارش ها حاکی از این است که خودروی 
فیات توپولینو بعد از ۶۰ سال با کمک سیتروئن احیا 

خواهد شد. 
نام Topolino برای آخرین بار بیش از ۶۰ سال پیش در یک 
خودروی تولیدی استفاده شد. اما به تازگی خبر رسیده که شرکت 
فیات برنامه هایی را برای احیای این نام افسانه ای با یک خودروی 
مینی الکتریکی کاملًا جدید دارد. البته این خودرو از ابتدا طراحی 
نخواهد شد، بلکه بر اساس یک دستگاه بسیار زیبا با آلایندگی صفر 

که توسط سیتروئن در اروپا به فروش می رسد، ارائه خواهد شد.
بر اساس اطلاعات Automotive News، فیات نسخه ای از خودروی سیتروئن آمی را دریافت خواهد کرد. یکی از منابع مطلع که 

این خودرو را دیده بود گفت که این خودرو نسبت به نسخه اصلی خودروی سیتروئن کمی اصلاح شده است.
در بسیاری از کشور های اروپایی، Ami به دلیل قدرت کم و اندازه کوچک، به عنوان یک چهار چرخ طبقه بندی می شود. دقیقاً مانند 

Ami، انتظار می رود خودروی Topolino نیز در نسخه های مسافری و باری به فروش برسد.
خودروی آمی سیتروئن با طول ۲.۴۱ متر )۹۵ اینچ( فضایی برای دو بزرگسال دارد و از یک موتور الکتریکی کوچک با حداکثر توان ۸ اسب 
بخار )۶ کیلووات( نیرو می گیرد و حداکثر سرعت آن ۲۸ مایل در ساعت )۴۵ کیلومتر در ساعت( است. بسته باتری ۵.۵ کیلووات ساعتی 

آن نیز طی مسافت ۷۵ کیلومتری )۴۷ مایل( را با یک بار شارژ فراهم می کند.
 ،Automotive News انتظار می رود که نســخه فیات این خودرو با همین مشخصات فنی رونمایی شود، اگرچه طبق گزارش

می تواند کابین مجلل تری داشته باشد.

ساعت فعالیت مراکز معاینه فنی خودرو افزایش یافت 

ســتاد معاینه فنی خودرو شهر تهران در اطلاعیه ای از افزایش ساعت کار این 
مراکز خبر داد.

در اطلاعیه ستاد معاینه فنی خودرو شهر تهران آمده است: به اطلاع شهروندان گرامی می رساند با 
عنایت به افزایش تقاضا و مراجعات به مراکز معاینه فنی خودرو شهر تهران در راستای مدیریت امور 
مشتریان و تسهیل در ارائه خدمات شایسته به مراجعه کنندگان از امروز مورخ ۲۳ فروردین ماه ساعت 
کاری مراکز معاینه فنی حداقل به مدت یک ساعت افزایش و عموماً مراکز تا ساعت ۱۸ و واحدهای 
سیار معاینه فنی تا ساعت ۱۹ فعال خواهند بود. همچنین از روز شنبه مورخ ۲۷ فروردین ماه شیفت 
کاری دو مرکز آبشناسان و الغدیر افزایش و این دو مرکز تا ساعت ۲۲ خدمات ارائه خواهند داد. در ضمن شهروندان می توانند جهت اطلاع از 

آخرین وضعیت کاری مراکز به سایت ستاد معاینه فنی خودروهای تهران به آدرس inspection.tehran.ir مراجعه کنند.
بر اساس قانون خودروهای شخصی از زمان تولید به مدت چهار سال از انجام معاینه فنی معاف هستند؛ لذا از شهروندان تقاضا می شود 
جهت توزیع مراجعات در طول سال و جلوگیری از ازدحام در مراکز معاینه فنی در ایام ابتدایی سال تنها خودروهایی که بر اساس ماه، چهار 
سال از تولید آن گذشته به مراکز مراجعه کنند. برای نمونه در فروردین ۱۴۰۱ خودروهای تولید فروردین ۱۳۹۷ و ماقبل مشمول معاینه فنی 
بوده و در مهر ماه ۱۴۰۱ خودروهای تولید مهرماه ۱۳۹۷ و ماقبل مشمول معاینه فنی می گردند.از شهروندان تقاضا می شود جهت مدیریت 
زمان و به حداقل رسیدن زمان توقف و معطلی در مراکز معاینه فنی شهر تهران با مراجعه به سامانه مدت انتظار که در سایت ستاد معاینه 
فنی قابل دسترس است خلوت ترین مرکز را برای دریافت خدمات معاینه فنی انتخاب نمایند. در حال حاضر مراکز واقع در جنوب شهر تهران 
دارای ازدحام کمتر و ظرفیت خالی در سامانه نوبت دهی اینترنتی هستند. در مراکز معاینه فنی روزانه ظرفیت پذیرش حداقل هزار دستگاه 
خودرو با تعیین وقت قبلی به صورت نوبت دهی اینترنتی پیش بینی شده است که در حال حاضر ۲۵ درصد از این ظرفیت ایجاد شده خالی 
است. جهت مدیریت زمان در این ایام از مراجعه کنندگان درخواست می شود با استفاده از سامانه نوبت دهی اینترنتی که از طریق سایت 
ستاد معاینه فنی و یا سامانه تهران من در دسترس است با تعیین وقت قبلی به مراکز مراجعه نمایند. شایان ذکر است مسیر ورودی به مرکز 
معاینه فنی برای خودروهای دارای نوبت اینترنتی متفاوت بوده و این خودروها نیاز به ایستادن در صف خودروهای مربوط به پذیرش معمولی 
را ندارند. جهت کاهش معطلی و به حداقل رسیدن توقف در مراکز معاینه فنی از شهروندان تقاضا می گردد پیش از مراجعه نسبت به کنترل 
قسمت هایی از خودرو که به صورت چشمی توسط راننده قابل بررسی است نظیر سلامت چراغ های اخطار-کمربند ایمنی-برف پاک کن 

و شیشه شور اقدام کنند.

هایما 8S امسال به تولید می رسد

مدیرعامل ایران خودرو خراسان از افزایش ظرفیت تولید خودروهای شاسی بلند 
خبر داد و گفت: با بهره برداری از پروژه توسعه خط مونتاژ در اواسط امسال، علاوه 
بر افزوده شدن هایما 8S، تیراژ تولید هایما S5 و S7 پلاس افزایش خواهد یافت.

بیژن زاهدی فرد افزود: خط جدید تولید که توسط شرکت تام و ایران خودرو خراسان در حال تجهیز 
است، امکان تولید همزمان چهار مدل خودروی شاسی بلند را دارد.

وی با بیان این که بیش از ۴۹ هزار دستگاه خودروی هایما از سال ۱۳۹۴ در ایران خودرو خراسان تولید 
شده است، ادامه داد: تعهدات خودروهای هایما به روز شده و هیچ گونه تعهد معوقی وجود ندارد. در سال 

گذشته نیز برنامه تولید محصولات هایما، ۱۰ هزار دستگاه خودرو بوده که حدود ۹۰ درصد آن محقق شده است.
زاهدی فرد بر افزایش سطح داخلی سازی قطعات محصولات هایما و ضرورت آموزش های لازم به نمایندگی های خدمات پس از فروش 
تاکید کرد و گفت: این برنامه ها در دستور کار ساپکو و ایساکو قرار گرفته است. وی همچنین در خصوص تولید محصول جدید گفت: برنامه 

تولید هایما ۸S در دستور کار ایران خودرو  خراسان قرار دارد که طبق هدف گذاری، امسال به بازار عرضه خواهد شد.

مرسدس بنز انتشار دی اکسیدکربن را به نصف کاهش می دهد

این خودروساز آلمانی اعلام کرد که مرسدس بنز قصد دارد تا سال ۲۰۳۰ انتشار 
دی اکسیدکربن)CO۲( خود را به نصف کاهش دهد و هدف اندکی را برای رسیدن 

به هدف فعلی خود برای خنثی شدن دی اکسیدکربن تا سال ۲۰۳۹ فراهم کند. 
این شرکت همچنین تلاش خواهد کرد تا ۷۰ درصد از انرژی مورد نیاز خود برای تولید را تا سال ۲۰۳۰ 

با انرژی های تجدیدپذیر پوشش دهد که در حال حاضر ۴۵ تا ۵۰ درصد است.
جورج برزر، مدیر تولید این شــرکت اظهار کرد: حــدود ۱۵ درصد از این انرژی باید از نیروگاه های 
خورشیدی و بادی در سایت های مرسدس بنز یا مرتبط با آن تامین شود و مابقی از طریق به اصطلاح 
قراردادهای خرید برق )PPAs( تامین خواهد شد که در آن به تولیدکنندگان برق پرداخت می شود تا مقدار معینی انرژی را طی چند سال 
با قیمت معین تولید کنند.برزر افزود: این خودروساز در حال گفت وگوهای جدید برای خرید انرژی باد اضافی از طریق PPA به ارزش یک 
میلیارد یورو )۱.۰۹ میلیارد دلار( تا سال ۲۰۲۵ است.طبق اعلام رویترز، در حال حاضر، مرسدس بنز همچنان به گاز به عنوان منبع تامین 

پشتیبان متکی است. برزر گفت: ما هنوز به گاز نیاز داریم  اما قصد داریم آن را به حداقل برسانیم.

راهکار جنرال موتورز برای کاهش ابهامات پیش روی صنعت خودرو 
جنرال موتورز در بحبوحه شیوع کووید-۱۹ چین، طرح تداوم کسب وکار را ارائه می دهد. 

شرکت جنرال موتورز اعلام کرد که یک طرح تداوم جهانی را با شرکا و تامین کنندگان خود برای کاهش ابهامات پیش روی صنعت 
خودرو پس از شیوع کووید-۱۹ در چین ایجاد کرده است.این خودروساز مستقر در دیترویت گفت که علیرغم تاثیر همه گیری، در مسیر 
عرضه بیش از ۲۰ مدل جدید و به روز شده در بزرگ ترین بازار خودروی جهان است. محدودیت های بیماری کووید- ۱۹ که در چین برای 
مبارزه با بدترین شیوع در دو سال اخیر معرفی شد، باعث شد فروش خودرو در این کشور در ماه مارس کاهش یابد و خودروسازانی مانند 

تسلا مشکلات محدودیت های تولید را احساس کنند.

وزیر صمت ســال گذشته وعده کاهش 
قیمت خودروهای داخلی را داده بود اما در 
سال جدید قیمت انواع خودرو در بازار رشد 

۲۰ تا ۳۰ میلیونی داشته است. 
“قیمت خودرو های داخلی بعد از تعطیلات نوروزی 
۱۵ درصد افرایش یافت” ایــن گفته فعالان بازار 
خودرو اســت. خودرویی که قرار بــود به جای ای  
میزان افزایش  قیمت، ۱۵ درصد ارزان شــود ؛ این 
وعده را آقای رضا فاطمی امین وزیر صمت در سال 

گذشته داده بود.
فاطمی امین ســال گذشته گفته بود خودرو سال 
آینده ۱۵ درصد ارزان می شود و به منظور افزایش 
۵۰ درصدی تولید در سال ۱۴۰۱ برنامه دو شرکت 

بزرگ خودروسازی اخذ شده است.
حالا آنطور که فروشندگان خودرو می گویند قیمت 
خودرو هــای داخلی بین ۲۰ تــا ۳۰ میلیون تومان 
گران شــده است به طوری که پرشــیا از ۲۸۰ به 
۳۰۰ میلیون، سمند از ۲۶۰ به ۲۸۰، تیبا صندوقدار 
از ۱۷۵ بــه ۱۹۰ میلیون تومان، کوییک از ۱۹۰ به 
۲۰۵ میلیــون تومان، پژو ۲۰۶ تیــپ ۲ از ۲۸۰ به 

۲۹۵ میلیون تومان رسیده است.
این افزایش قیمت تنها در خودرو های داخلی نبوده 
و شــامل خودرو های وارداتی هم شــده به طوری 
که خودرو های بالای یک میلیــارد افزایش ۵۰ تا 
۱۰۰ میلیونی داشته است که برخی کارشناسان علت 

آن را عرضه کم خودروسازان می دانند.
فربد زاوه کارشناس صنعت خودرو می گوید تا زمانی 

که عرضه مناسب تقاضا نباشد قیمت خودرو های 
داخلی افزایش می یابد.

از طرفی آقای سعید موتمنی رئیس اتحادیه صنف 
نمایشــگاه داران و فروشــندگان خودروی تهران 
می گوید تقاضا برای خودرو های مدل ۱۴۰۱ بیشتر 
است و این موضوع باعث افزایش حدود ۲۰ میلیون 

تومانی آن ها شده است.
برخی فعالان بازار خودرو نیز می گویند در روز های 
اخیر نسبت به اواخر ســال گذشته عرضه خودرو 
توسط خودروسازان کاهش یافته و همین موضوع 

بر افزایش قیمت خودرو در بازار تاثیر گذاشته است.
به گفته موتمنی نوسان ارزی و همچنین مباحث 
مطرح شده در رابطه با ممنوعیت واردات خودرو نیز 
بر افزایش قیمت خودرو در روز های اخیر موثر بوده 

است.
آنطور که موتمنی می گوید این روز ها خودرو یک 
کالای مصرفی به شــمار می آید، اما در ایران یک 
کالای سرمایه ای قلمداد می شود، بنابراین تغییرات 

نرخ ارز بر قیمت آن موثر است.
آنطور که فروشندگان خودرو می گویند در روز های 

نخست سال اختلاف قیمت خودرو های مدل ۱۴۰۱ 
با خودرو های مــدل ۱۴۰۰ حدود ۱۵ تا ۱۶ میلیون 
تومان بود که این اختلاف قیمت اکنون بین ۲۰ تا 
۲۲ میلیون تومان است؛ برخی از خریداران در انتظار 
ورود خودرو های مدل ۱۴۰۱ به بازار بودند بنابراین 
تقاضای خرید ایــن خودرو ها در بازار افزایش یافته 

است.
بر اســاس آخرین آمار، میزان تولید خودروسازان 
در ســال گذشته، ۷۰۰ هزار دستگاه بوده است؛ آن 
چیزی که وجود دارد تقاضای ۲ برابری برای خرید 

خودرو است یعنی خودروسازان باید یک میلیون و 
۵۰۰ هزار دستگاه خودرو در سال تولید کنند تا نیاز 

بازار تامین شود.
منوچهر منطقی، معاون صنایع حمل و نقل وزارت 
صمت، گفته وزارت صمت برنامه ریزی هایی را به 

منظور تولید و عرضه خودرو انجام داده است.
به گفته منطقی تولید خودروسازان امسال به یک 
میلیون و ۵۰۰ هزار دستگاه خواهد رسید؛ صحبتی 

که وزیر صمت نیز سال گذشته بیان کرده بود.
آشفتگی و نابسامانی در بازار خودرو از اواخر سال 
۹۷ یعنی از وقتی عرضه خودرو به بازار کم شد، ایجاد 
شده است که رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو 
می گوید اگر نمی توان نیاز بازار را تامین کرد باید اجازه 
واردات بدهند، زیرا با تامین نیاز بازار می توان تعادل 

قیمتی ایجاد کرد.
کاهش عرضه خودروســازان در حالیست که هر 
۲ خودروساز به تازگی ادعا کرده اند که خودرو های 
ناقص را تکمیل و روانه بازار کرده اند و پارکینگ های 
آن ها خالی شده اســت. از طرفی هم فعالان بازار 
خــودرو می گویند اثــری از افزایش عرضه خودرو 
در بازار مشــاهده نمی شود، زیرا اگر افزایش عرضه 

صورت گرفته بود، قیمت خودرو افزایش نمی یافت.
ســعید مدنی مدیرعامل اسبق گروه خودروسازی 
سایپا می گوید باید قیمت گذاری خودرو آزاد شود، تا 
زمانی که قیمت خودرو به صورت دستوری تعیین 
می شود، با توجه به اینکه سود آنی در پیش فروش 

خودرو وجود دارد، قیمت کنترل نخواهد شد.

دنده معکوس وعده وزیر:

خودرو در جاده گرانی می تازد

معاون بهره برداری ســازمان تاکسیرانی شهر تهران 
از آغاز قریب الوقوع عملیات بازسازی تاکسی ون های 
دلیکای موجود در ناوگان تاکسیرانی شهر تهران خبر 

داد.

سید علی محتشــمی پور از عزم این سازمان در زمینه بازسازی و 
اورهال کردن تاکسی ون های دلیکا در سال جدید با هدف ارتقای 
کارآیی این بخش از ناوگان حمــل و نقل عمومی و ارائه خدمات 
مضاعف به مسافران و شهروندان پایتخت نشین سخن به میان آورد.

معاون بهره برداری سازمان تاکسیرانی شهر تهران افزود: در پی اخذ 
این تصمیم و تا اطلاع ثانوی از ثبت نام نوسازی تاکسی های فرسوده 
تاکسی ون های دلیکای متقاضی جایگزینی خودروهای سواری، در 
طرح نوسازی ناوگان فرسوده و پذیرش درخواست های نوسازی آن ها 

در دفاتر هماهنگی امور اداری تاکسیرانی خودداری به عمل می آید.
وی در پایان تاکید کرد: چگونگی انجام فرآیند بازســازی ون های 
فرسوده پس از نهایی سازی تشریفات انجام پروژه در کوتاه ترین زمان 

به اطلاع ذی نفعان این طرح می رسد.

آغاز بازسازی تاکسی های ون در ناوگان تاکسیرانی شهر تهران 
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 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 88263696
توزیع: رسانه گستر کیهان

5413

نوبت دوم

تجدید آگهی مناقصه )نوبت : دوم (

موضوع مناقصه: خرید  مربوط به شرح ذیل : 

شماره تقاضاشرح تقاضا
DIESEL HYDRAULIC POWER UNIT AND TWO YEARS SPARE PARTS43-22-9603748055

   مشخصات مناقصه :

شماره فراخوانمبلغ برآورد ) یورو (شماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

شرکت ملی حفاری ایران
Tender No.: FP/17-01-003

Indent No.: 43-22-9603748055350,0002001093985000035

روش ارزیابی کیفی مناقصه گران :

 بر اساس کسب حداقل امتیاز )50 ( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. روش ارزیابی 

نحوه دریافت اسناد مناقصه :

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ده روز پس از آن ادامه خواهد داشت. ) از تاریخ  1401/01/25 تا تاریخ 1401/02/05(تاریخ شروع دریافت

14 روز پس از آخرین روز دریافت استعلام های ارزیابی کیفی :)   1401/02/21   (آخرین مهلت تحویل اسناد

آدرس مناقصه گزار جهت دریافت 
اطلاعات

ــدارکات  ــالن 113- اداره ت ــه اول- س ــی- طبق ــگاه عملیات ــاختمان پای ــران - س ــاری ای ــی حف ــرکت مل ــرودگاه - ش ــدان ف ــر از می ــداران- بالات ــوار پاس ــواز- بل آدرس: اه
ــاس : 06134148615- 061-34148656 ــماره تم ــوری – ش ــای منص ــرام/ آق ــنگ به ــای س ــي کالا- آق خارج

 
تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

  17,500  یورو    ) مربوط به تقاضای خرید شماره       9603748055-22-43 (مبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

طبــق تبصــره مــاده 9 آئیننامــه تضمیــن معامــلات دولتــی اشــخاص ایرانــی مجازنــد بــه جــای ضمانتنامــه ارزی ضمانتنامــه ریالــی بانکــی براســاس نــرخ تســعیر بانــک 
مرکــزی جمهــوری اســلامی ســامانه نیمــا قابــل احصــاء از جــدول نــرخ فــروش میانگیــن مــوزون حوالــه ارزی منــدرج در ســامانه ســنا ) www.sanarate.ir ( زمــان تســلیم 

پیشــنهاد  ارائــه نماینــد.
ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه تاریخ 1394/09/22 و اصلاحات بعدی آن.

در خصــوص ضمانتنامــه هــای واریــزی اصــل فیــش واریــز وجــه نقــد بــه حســاب شــماره 4001114006376636 تحــت عنــوان تمرکــز وجــوه ســپرده شــرکت ملــی حفــاری 
) IR 350100004001114006376636 ایــران نــزد بانــک مرکــزی جمهــوری اســلامی ایــران) شــماره شــبا

90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

اهــواز- بلــوار پاســداران بالاتــر از ســه راه فــرودگاه – شــرکت ملــی حفــاری ایــران – ســاختمان پایــگاه عملیاتــی – طبقــه اول پــارت B – اتــاق -107 دبیرخانــه کمیســیون محل تحویل ضمانت نامه
مناقصــات- شــماره تمــاس 341485690 061– 34148580 061

کلیه پرداخت ها بصورت معادل ریالی و بر اساس نرخ تبدیل ارز در سامانه سنا)sanarate.ir (در روز پرداخت انجام می شود.ملا حظات

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
        http://sapp.ir/nidc_pr         www.nidc.ir      کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران

 شناسه:    1298257  )روزنامه امروز(
شرکت ملی حفاری ایران ـ اداره تدارکات خارجی کالا تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/01/23                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/01/24

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(

برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای به روش معمولی همراه با ارزیابی کیفی

تشــخیص  مجمع  عضــو 
مصلحت نظام، 5 دلیل برای 
خودرو  واردات  بــا  مخالفت 

اعلام کرد. 
سیدمصطفی میرسلیم گفت: در چند 
ســال اخیر تبادلات تجاری عادی با 
خودروسازان خارجی در بخش تولید 
مشترک، و واردات خودرو به صورت 
مســتقیم و از طریق نمایندگی های 
رســمی داخــل کشــور، متوقف و 

غیرممکن شده است و درصورت تصمیم بر واردات خودرو مجبوریم 
از طریق واردکنندگان غیر رسمی و دلالان دسته چندم کشور های 
همسایه اقدام کنیم که با قیمت های گران تمام می شود، ضمن اینکه 
صرفه اقتصادی، خدمات نمایندگی مجاز، ضمانت و ارائه خدمات آن از 
بین خواهد رفت.وی دلیل دوم را ظرفیت تولیدی خودروسازان داخلی 
عنوان کرد و افزود: واردات ۷۰ هزار دستگاه تاثیری بر قیمت های غیر 
عادلانه بازار و رفع انحصار در این صنعت نخواهد داشت و در عمل 
باعث ویژه خواری حدود ۶۰ هزار میلیارد تومانی دلالان و واسطه ها 

می شد.
نماینده مجلس یازدهم اضافه کرد: با در نظر گرفتن قیمت ارز در 
کشور، حقوق گمرکی و تعرفه واردات خودرو، قطعا واردات خودرو های 
اقتصادی و رده متوســط سود سرشاری برای واردکنندگان نخواهد 

داشت و واردکنندگان به سمت واردات 
خودرو های تجملی و گران قیمت که 
قابلیت خرید برای عموم مردم ندارند 
و گــروه خاصی اســتفاده می کنند 
خواهند رفت، که این موضوع علاوه 
بر گسترش شکاف طبقاتی، احساس 
بی عدالتــی اجتماعــی و نارضایتی 

شهروندان را نیز به دنبال دارد.
این نماینــده مجلس، دلیل چهارم 
خود را برای ممنوعیت واردات ۷۰ هزار 
دستگاه خودرو، ارز بری حدود دو تا سه میلیارد دلاری عنوان کرد و 
گفت: با توجه به شــرایط خاص ارزی کشور و دشواری هایی که در 
زمینه تامین ارز برای تامین مایحتاج اساسی و دارویی وجود دارد، قطعا 
اولویت تخصیص ارز باید با کالا های اساسی و دارویی شهروندان باشد 
و انتظار ۷۰ هزار متقاضی خودروی تجملی خارجی برای تخصیص 
ارز به واردات خودروی مطلوب آنها، به جای تامین کالای اساسی و 
دارویی ۸۰ میلیون نفر، بی عدالتی و اجحاف در حق عموم هموطنان 
است.عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، همکاری با شرکت های 
خارجی برای وارد کردن فناوری های نوین صنعت خودرو را ضروری 
دانست و افزود: منطقی است که منابع ارزی محدودمان برای خرید 
و وارد کــردن فناوری های نوین صنعت خودرو مانند فن آوری های 

دوستدار محیط زیست، و... به کار گرفته شود.

کمپانــی فولکــس واگن با 
معرفی نســخه ای خاص از 
پاسات با این سدان در آمریکا 
خداحافظی کرد، اما ســدان 
دیگر این نشــان همچنان با 

مدل جدید معرفی می شود. 
فولکــس واگن جتــا در عین حال 
که کوچک اســت اما فضای خوبی 
را فراهم می کنــد؛  فولکس واگن 
در مقایسه با رقبایی مانند هیوندای 

النترا بی صداتر است. زیر کاپوت آن یک موتور توربو چهار سیلندر 
با قدرت ۱۵۸ اســب بخار قرار دارد که هیجان زیادی را فراهم نمی 
کند اما می توان آن را با یک گیربکس دستی جفت کرد که باعث 
می شود هیجان کمی بیشتر شود.جتا ۲۰۲۲ دارای امکاناتی به روز 
است، همچنین تغییراتی نسبت به نسل قبل دارد که شامل استایل 
بیرونی بهینه شده، ویژگی های استاندارد و اختیاری جدید و ارتقای 
موتور برگرفته از شاسی بلند ساب کامپکت فولکس واگن تاهو است. 
جایگزین موتور چهار سیلندر ۱.۴ لیتری توربوشارژ ۱۴۷ اسب بخاری 
جتا، یک موتور ۱.۵ لیتری توربو چهار با قدرت ۱۵۸ اسب بخار است.

 تریم R-Line که جزو نســخه های اسپرت به شمار می آید، 
روی چرخ های ۱۷ اینچی سوار می شود و شامل یک دیفرانسیل جلو 
قفل کننده الکترونیکی می شود. مدل پایه S اکنون با ویژگی های 

استاندارد بیشتری نیز عرضه می شود، 
از جمله یک کلاســتر ۸.۰ اینچی 
کاملا دیجیتال و کمک های راننده 
مانند ترمز اضطراری خودکار و نظارت 
بر نقاط کور؛ انتظار می رود جتا ۲۰۲۲ 

در پاییز امسال به فروش برسد.
تریــم جدیــد اســپرت جتــا، با 
مجموعه ای از عناصر طراحی منحصر 
به فرد و برچســب قیمتی مناسب 
عرضه می شود؛ تجهیزات استاندارد 
اسپرت شامل چرخ های ۱۷ اینچی منحصر به فرد، نمای بیرونی و 
داخلی مشکی و یک دیفرانسیل جلویی با قفل الکترونیکی برای بهبود 

ویژگی های عملکردی در مقایسه با بقیه خطوط است.
هر جتا با یک موتور توربوشارژر ۱.۵ لیتری چهار سیلندر که ۱۵۸ اسب 
بخار قدرت و ۱۸۴ پوند فوت گشتاور تولید می کند، چرخ های جلو را 
به حرکت در می آورد. مدل پایه دارای گیربکس شش سرعته دستی 
استاندارد بوده، اما گیربکس هشت سرعته اتوماتیک اختیاری است.در 
داخل، جتا طراحی پیچیده و فضای سرنشین مناسبی را ارائه می دهد 
و ویژگی های موجود با هر تریم بالاتر مطلوب تر می شوند. محتوای 
برتر مانند روشنایی داخلی محیطی قابل تنظیم، شارژ دستگاه بی سیم 
 و صندلی های جلــو دارای تهویه برای گران ترین مدل ها محفوظ 

است.

۵ دلیل میرسلیم برای مخالفت با واردات خودرو  فولکس واگن جتا 2022 در مقابل هیوندای النترا 

حوزه معاونت خدمات شهری شهرداری تهران
سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران

ســازمان مدیریت پســماند شــهرداری تهران در نظر دارد در راســتای کاهش آثار سوء زیســت محیطی گازهای 
گلخانه ای و توســعه ظرفیت تولید انرژی از پســماند، نســبت به شناســائی شــرکتهای خارجی واجد صلاحیت فنی و مالی با هدف اســتحصال بیوگاز از 
مراکــز دفــن و تولیــد انــرژی اقدام نماید . لــذا از کلیه واجدین شــرایط دعوت بعمل می آیــد حداکثر ظرف مــدت 30 روز از درج آگهی، ســوابق فنی 
 و اجرائــی و طــرح خود را در پاکت دربســته به همراه ســایر مدارک شناســائی مربوط به شــرکت، از طریق پســت  به آدرس : ایران – تهــران – خیابان 
شــهید رجائــی – انتهای خیابان 13 آبان – میدان شــهید خالقی – خیابان امامزاده –– تلفــن    8 – 55530130- 021 و  فکس دبیرخانه 55530159 
-021 و یا از طریق ایمیل :  info.pasmand@Tehran.ir و کد پستی : 1884754141 ، به سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران ارسال نمایند .

توجه 1 : بر روی پاکات حاوی پیشنهادات مشروح ذیل قید گردد :
1-" فراخوان بین المللی شناسائی استحصال بیوگاز از مراکز دفن و تولید انرژی ".

2- " سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران ، معاونت پردازش و دفع " .
ضمنا علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن 3-56540642-021   )معاونت پردازش و دفع( تماس حاصل نمایند .

توجه 2 : شرکت کنندگان می بایست از اشخاص حقوقی ) شرکتهای ثبت رسیده و مورد تایید نمایندگی اتاق بازرگانی کشور خود در ایران ( و دارای 
سوابق کاری و تجارب کافی در زمینه فراخوان یا موضوعات مشابه و همچنین حسن سابقه و دارای توان مالی و فنی باشند .

در صورت تمایل به شــرکت در این فراخوان، درخواست خود را به این 
آدرس ایمیل فرمایید تا اطلاعات فنی برای شما ارسال شود. 

info.pasmand@Tehran.ir  

سازمان مدیریت پسماند

آگهی فراخوان بین المللی شناسائی 
سرمایه گذار جهت استحصال بیو گاز
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